
 

 
 

Trajnimi Themelor-Gjenerata 39,                       Dhoma:109,110,111

Data:14/09-04/12/'09,                    Personi kontaktues: Sadik Krasniqi 

Ricertifikimi                                                                    Dhoma:106 

Data:02-04/11/'09,                            Personi kontaktues:Hadie Saraqi  

Kursi i Avansuar për Zjarrëfikje dhe Shpëtim             Dhoma: 206

Data:14/09-06/11/09,                Personi kontaktues:Rrahman Sefedini

Kursi Bazik i Hetimeve të Krimit                                    Dhoma:304

Data:19/10-13/11/'09,                  Personi kontaktues: Muhamet Zeneli 

Trajnimi i Vozitjes Emergjente                                        Dhoma:211

Data:30/10-08/11/'09,                                                            EULEX

Trajnimi-Identifikimi i Domumenteve të Falsifikuara     Dhoma:210 



Data:26/10-06/11/'09,                                                            OSCE

Kursi për Komunikim Jo Verbal                                      Dhoma:216

Data:02-06/11/'09,                              Personi kontaktues: Feriz Lahu

Kursi për Radar Laserik dhe Alkotest                             Dhoma:310

Data:02-06/11/'09,                      Personi kontaktues:Reshat Bugaqku

Kursi-Vozitja Emergjente                                             Kontenjeri:B1

Data:02-10/11/'09,                      Personi kontaktues:Reshat Bugaqku

Komiteti Lokal për Siguri Publike                                   Dhoma:007 

Data:03-05/11/'09,                                                                    OSCE 

Zjarrëfikësit-Trajnim për Ndihmë të Parë                       Dhoma:309

Data:02-06/11/'09,                    Personi kontaktues:Rrahman Sefedini 

 Dogana-Tarifa e Integruar e Kosovës                          Dhoma:209

 Data:02-06/11/'09,                        Personi kontaktues: Ergyn Qerkezi



Seminar-Kontrollimi i Turmës                                         Dhoma:306

 Data:02/11/'09,

Kursi Bazik i Policisë Kufitare                                         Dhoma:219

 Data:02/11-04/12/'09,                  Personi kontaktues:Xhemajl Sallahu

 
 


